
Uchwała Nr 587/41/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na świadczenie usług doradczych  

i konsultacyjnych w zakresie opracowania dokumentu pt. „Plan wykonawczy  

do Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do roku 2030 w obszarze Przestrzeń  

i Transport” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku z § 5 ust.1 Regulaminu 

udzielania zamówień publicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego 

w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1292/378/14 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 16 września 2014 r. - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim, a Instytutem 

Dróg i Mostów Politechnika Warszawska na świadczenie usług doradczych i konsultacyjnych 

w zakresie opracowania dokumentu pt. „Plan wykonawczy do Strategii Rozwoju 

Województwa Mazowieckiego do roku 2030 w obszarze Przestrzeń i Transport”. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Katarzynę Wieczorek  

– Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Rodziewicza – Zastępcę 

Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie w roku 2015 kwoty w wysokości 32.595 zł  

na realizację umowy, o której mowa w § 1. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok – przyjętym uchwałą Nr 2/15 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2015 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1324)  

- w dziale 600, rozdziale 60095, § 4300, i pochodzą z dochodów własnych.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


